MOTIVO DEL APORTE
 MONTO DEL APORTE 

ASIGNADO (G.) 

859 9/6/2025 ASOCIACION COOPERADORA COMUNAL 262/2025

APORTE PARA SOLVENTAR PAGO DE 

SALARIO DE LOS FUNCIONARIOS DEL 

CENTRO DE SALUD CORRESPONDIENTE 

AL MES DE MAYO 2025

36.800.000            

36.800.000 TOTAL APORTE DEL MES: TREINTA Y SEIS MILLONES OCHOCIENTOS MIL------

MUNICIPALIDAD DE NARANJAL

Tel. 0676- 320011/24

Gmail: municipalidadnaranjal@gmail.com

PLANILLA DE  APORTE MENSUAL A ENTIDADES SIN FINES DE LUCRO
                          RESOLUCION S.F.P. Nº 1268/2015

LEY 5189/2014